



18.47x11.59	1	43	עמוד	הגליל	29/11/2019	71005915-8
האוניברסיטה הפתוחה - 25790						

האוניברסיטה הפתוחה ביסוד המעלה



המקומיות יש אלפי עובדים ועובדות שלחלקם אין השכלה אקדמית. לכן, התואר נותן דגש רב לעולם התוכן של המדיניות הציבורית ובהיבטים שונים של השלטון המקומי. נושאי הלימוד נבחרו בקפידה וביניהם - מדיניות מרחבית, כתיבת נייר מדיניות, השפעות של הגלובליזציה על השלטון המקומי, כלכלה, פוליטיקה ומנהל בשלטון המקומי ולצידם קורסים כלליים במדיניות ציבורית, במנהל ציבורי וקורסים במדע המדינה".

אילן אור- ראש המועצה המקומית יסוד המעלה ויו"ר ועדת לימודים מוניציפליים של מרכז השלטון המקומי: "אני מבקש להודות ליו"ר השלטון המקומי וראש המועצה של מודיעין מכבים רעות מר חיים ביבס ואילנית דהאן גדש מנהלת המינהל ללימודים מוניציפאליים וכמובן להנהלת **האוניברסיטה הפתוחה**. על הנכונות וההסיוע במימוש המיזם החשוב שמאפשר לעובדי הרשויות המקומיות וכלל התושבים לרכוש השכלה אקדמית". צילום: אבן צור תקשורת.

ראש המועצה יסוד המעלה ויו"ר ועדת לימודים מוניציפליים של המרכז השלטון המקומי, אילן אור, הביא את האקדמיה לגליל - עם פתיחת סמסטר הלימודים האקדמי בתחילת נובמבר 2019, הגיעה האוניברסיטה **הפתוחה** ליסוד המעלה. לראשונה, לימודים לתואר ראשון אוניברסיטאי במדעי החברה והרוח עם דיפלומה בשלטון מקומי לכל תושבי הגליל.

הכיתה מונה כ-40 סטודנטים וסטודנטיות מיסוד המעלה, קריית שמונה, צפת, קצרין ומכלל יישובי המועצות בגליל העליון.

הלימודים בכיתה מובנית ביסוד המעלה התאפשרה בזכות פועלו של בית הספר לשלטון מקומי המשותף ל**אוניברסיטה** ולמרכז השלטון המקומי, ומטרתו אקדמיזציה של עובדי רשויות, אך לא רק.

בשנת 2012 הציב לעצמו מרכז השלטון המקומי יעד חדש: שיפור תפקוד העובדים והעובדות ברשויות המקומיות באמצעות הקניית השכלה אקדמית. בית הספר לשלטון מקומי הוקם בשיתוף עם **האוניברסיטה הפתוחה**, ומשנת 2013 התואר נלמד בפריסה ארצית, ממעלות-תרשיחא בצפון ועד אילת בדרום. כיום לומדים בו יותר מ-1,500 סטודנטיות וסטודנטים בכיתות לימוד בכל רחבי הארץ העובדים בלמעלה מ-70 רשויות מקומיות. הלימודים מתקיימים ברשויות עצמן ובמרכזי הלימוד של **האוניברסיטה הפתוחה**.

לרשות הסטודנטים של בית הספר עומדת תכנית מלגות ייחודית של מרכז השלטון המקומי ומפעל פיס. תכנית זו מאפשרת לכל עובד של רשות מקומית ליהנות ממלגה בגובה 5,000 שקלים בשנה תמורת שעות התנדבות בקהילה.

פרופ' יגיל לוי, יו"ר ועדת ההיגוי של בית הספר אומר: "ברשויות